2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2021 г.                             г. Георгиевск                                           № 594
О внесении изменений в подпункт 2.7.2 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление инфор​мации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 октября 2018 г. № 2632
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.7.2 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление инфор​мации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 октября 2018 г. № 2632 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление инфор​мации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2018 г. № 3002, от 17 июля 2019 г. № 2282, от 25 сентября 2019 г.            № 3091), следующие изменения:
1.1. Абзац первый после цифр «1, 2, 4» дополнить цифрой «, 5».

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления образования  и молодёжной политики администрации                                                                     Е.А.Тумоян